Mẫu số M9a

(Ban hành kèm theo Thông tư số 23/2014/TT-BVHTTDL ngày 22 tháng 12 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)
[bookmark: bookmark12](Khổ giấy 210mm x 297mm)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
                                                   ……., ngày … tháng …. năm ….

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP THẺ NHÂN VIÊN CHĂM SÓC NẠN NHÂN BẠO LỰC GIA ĐÌNH

Kính gửi: ………………………..
[bookmark: bookmark15]

- Họ và tên (viết bằng chữ in hoa):............................................
- Năm sinh:..............................................................................
- Địa chỉ thường trú:........................................................................
- Số chứng minh nhân dân/hộ chiếu:……......................................
ngày cấp:....................................nơi cấp....................................................
Quốc tịch: .......................................................................................
Tôi viết đơn này đề nghị cơ quan có thẩm quyền cấp Thẻ nhân viên chăm sóc nạn nhân bạo lực gia đình.

	Người viết đơn
(Ký và viết đầy đủ họ, tên)